

Medlemsmöte PRO Hede-Vemdalen 2024-11-13 GT-Gården, Hede Viken



Mötet inleddes med frågesport där 8 lag tävlade. Frågorna var PRO-vetarnas frågor från riksfinalen. Frågorna var ibland svåra och för att underlätta hade tre svarsalternativ lagts till. Vinnande laget skrapade ihop hela 32 poäng av 36.

Vinnarlaget bestod av Britt-Marie Wedin, Inger Eriksson, Lena Lönnblad. Dan Holmqvist, Reidar Georgsson samt Per-Åke Persson, som alla fick en trippelskraplott

Ordföranden Hans Erixon hälsade 54 medlemmar välkomna till mötet, som fortsatte med sedvanliga mötesförhandlingar. Föreslagen budget och verksamhetsplan för 2025 fastställdes. Tre tackkort hade inkommit från nyblivna 80-åringar.

PRO Hede-Vemdalen har idag 310 medlemmar, var 23 st är nytillkomna i år.

Hans Erixon informerade om vikten att värva fler medlemmar till föreningen och för närvarande pågår bl a värvningskampanjen "Värva en vän", då både den som värvar och den nya medlemmen får en trippelskraplott. Han talade också om att det är viktigt att kunna tillsätta alla uppdrag till årsmötet i mars nästa år och uppmanade deltagarna att meddela om de kunde tänka sig att åta sig något uppdrag eller kunde tipsa valberedningen om annan lämplig person till uppdraget. Bl a söker vi ny reseledare, ersättare i styrelsen, ytterligare ett kontaktombud i Hede samt flera i friskvårdsgruppen.

Härjedalspizza i Vemdalen lämnar 10 % på dagens lunch till våra medlemmar på torsdagar med uppehåll under jullov, sportlov och påsklov.

Åke Nilsson redogjorde enligt protokoll från RPS:s senaste möte den 2 oktober.

Hans Erixon och Barbera van Doorn hade deltagit i möte med Förtroenderådet på Hedegården den 29 oktober och upplevde att det var positiv stämning där. Man har för avsikt att bygga om matsalen för att bättre kunna nyttja den för aktiviteter.

En bussresa till Östersundsrevyn kommer att anordnas den 26 januari 2025. Kontaktombuden fick listor till skinklotteri och dragning kommer att hållas på Jullunchen, som blir den 4 december på Lövåsgården i Vemdalen. Föreningen subventionerar priset för medlemmar som betalar endast 200 kr. Medföljande icke medlem betalar 350 kr.

Ingrid Erixon (studieorganisatör) uppmanade deltagarna att komma med förslag till cirklar och aktiviteter, För närvarande genomför PRO Jämtlands län funktionsutbildning och hemsidesutbildning för föreningarna i länet. Siri Lorentsson deltar i kassörutbildning, Barbera van Doorn i friskvårdsutbildning.

Ingrid Erixon utbildar i hemsida och del 2 i Hede sker den 15 november.

Mötet avslutades med sopplunch och lottdragning.

Till kaffet underhöll Stig Lundberg med vacker sång och musik.

Tack till Aktivitetskommittén i Hedeviken m fl för trevligt arrangemang!

